
MLADÍ HORALOVÉ 2024
PROPOZICE

Místo konání: Obec Studené, Studenecké skály – Horní Studenský les (mapy.cz)
Termín konání: 11.–13. 10. 2024

Organizátor soutěže: Český horolezecký svaz
Pořadatel finálového kola: Horolezecký oddíl DUHA UO z.s.

Závod se koná dle platných pravidel soutěže pro rok 2024.

Ubytování týmů: Závodníci spí ve vlastních stanech či autech, ve stylu “jak si kdo
ustele, tak si lehne”. Sociální zařízení je k dispozici v rámci areálu.

Parkování: V rámci areálu je parkování povoleno pouze pořadatelům. Ostatní
auta je nutné nechat (po vyložení věcí) na sběrném parkovišti, které se nachází
cca 200 metrů od areálu. Parkovné je v ceně služeb. Spací auta mají místo k
tomu určené, pořadatelé vás při příjezdu budou navigovat

Registrace: Pro registraci je nutné mít potřebné dokumenty (Souhlas
zákonných zástupců, průkaz ČHS). V rámci registrace obdrží závodní tým trička
dle objednávky. Na místě bude možné zaplatit ubytovací poplatek pro doprovod
závodníků.

Registrace: Pro účast na závodě platí povinná výbava týmu a jednotlivých
závodníků. Povinnou výbavu s sebou nese závodník po celou dobu závodu.
Družstvo: tužka, zápisník, 4x prusík (5mm kevlar, 6mm nylon) v délce

minimálně 1,2 m, funkční a nabitý mobil (Při prezentaci nahlásí číslo mobilu,
který bude mít družstvo po dobu závodu u sebe. Telefon nejlépe ve vodě-
odolném obalu!), lékárnička.
Jednotlivec: sedací nebo celotělový úvazek, jistící a slaňovací pomůcka + HMS,

horolezecká helma, odsedávací smyčka se šroubovací karabinou. Vše v době
životnostnosti dané výrobcem! Případně pláštěnku (nepromokavou bundu).

pátek
příjezd

sobota
soutěžní den

neděle
Vyhlášení

https://mapy.cz/letecka?x=16.5881847&dim=66ad20b89c267e83b649860c&y=50.0627947&vlastni-body&z=17
https://www.horosvaz.cz/res/archive/532/089760.pdf?seek=1714426158


ČASOVÝ HARMONOGRAM
Pátek
18:00 – 21:00 Registrace

18:00 – 20:00 Výdej objednaných večeří

20:00 – 21:30 Přednáška Sokolíci - Anča Šebestíková

21:30 Rozlosování startovního pořadí + Schůzka vedoucích týmů a pořadatelů

Sobota
8:00 Registrace

7:00 – 8:15 Výdej objednaných snídaní (forma bufetu)

8:30 Výklad trati pro závodníky

9:30 – 11:55 Start závodu (intervalové starty tymů)
Týmy budou startovat v intervalech, vždy střídavě starší a mladší tým.

11:00 – 15:00 Výdej objednaných obědů

14:00 – 18:00 Doprovodný program pro čekající a týmy v cíli

18:00 Ukončení závodu

17:00 Výdej objednaných večeří

18:00 – 21:00 Večerní doprovodný program

21:00 Táborák

22:00 - Večerka pro děti

22:01 - Volná zábava, rozbor akce z pohledu organizátorů, doprovodu, apod.

Neděle
8:00 - 9:00 Výdej objednaných snídaní (forma bufetu)

9:00 Vyhlášení výsledků

V případě dotazů se můžete obracet na pořadatele závodů a ČHS:

Zbyněk Navrkal / HO DUHA UO (ředitel závodu – organizace, strava, ubytování,...)
navrkalzbynek@seznam.cz
733 735 213

Lucka Kalašová / ČHS (administrace, přihlášky, trička apod.)
lucie.kalasova@horosvaz.cz
777 607 077



Mapa areálu

Ředitel závodu: Zbyněk Navrkal
Hlavní rozhodčí: Jiří Černohous
Metodický dohled ČHS: Jiří Vogel
Delegát ČHS:Martin Mach

Upozornění
Závodníci svou registrací a účastí v závodu výslovně souhlasí s tím, aby ČHS popř.
jeho smluvní partner pořizoval v souvislosti se závodem fotografie, audio nebo
video záznamy závodníka, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich
rozmnožováním, rozšiřováním nebo zveřejňováním.

Každá osoba vstupující do prostoru sportoviště a prostorů se sportovištěm
souvisejících souhlasí s tím, aby ČHS popř. jeho smluvní partner pořizoval
v souvislosti se soutěží či jinou probíhající akcí její fotografie, audio nebo video
záznamy, a tyto dále bezplatně využíval zejména jejich rozmnožováním,
rozšiřováním nebo zveřejňováním.

Partneři závodu


